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LEDline

EAN: 5907777477477

LED line PRIME Symbol: 477477

LED line downlight 7W 700Im 4000K )
QUANTUM 1-10V o r g

Downlight LED line 7W 700Im 4000K QUANTUM
to innowacyjne zrodio swiatta, ktdére zapewnia
wysoka efektywnos¢ swietlng na poziomie 100
Im/W. Neutralna barwa $wiatta o temperaturze
4000 K wptywa pozytywnie na percepcje
przestrzeni. Dzieki zastosowaniu technologii diod
COB od producenta Bridgelux, lampa gwarantuje
rownomierne rozproszenie Swiatta oraz brak
migotania, co potwierdza niski wspdiczynnik SVM
= 0,4.

q3

Dane techniczne

Parametr Wartosc Parametr Wartos¢
Klasa Energetyczna 2019/2015 F Dtugosé przewodoéw 150 mm
Klasa Energetyczna 874/2012 A+/F Srednica oprawy 88 mm
Gwarancja 5 Kat Swiecenia 60

Typ diody coB
Moc s 7TW

lloé¢ diod 1

L Trwatos¢ 50000 h

Napiecie e 220-240 VAC

Wspébtczynnik mocy PF 0,8

1lo$¢ cykli wracz/wytacz 50000
Temperatura barwy swiatta ¢ 4000 K

Czas nagrzewania lampy do 60% 1s
Barwa swiatta Biata Temperatura pracy -5+40
Wspétczynnik odwzorowania barw Ra 85 Do zastosowan Wewnatrz pomieszczen
Klasa szczelnosci 1P20 Sposéb montazu wpuszczany
Stopien ochrony IK 03 Rozmiar otworu montazowego 80
Klasa ochrony elektrycznej 1l Wysokos¢ 33
Wydajnosc¢ swietlna 100 Waga 0,26
Catkowity strumien swietlny 700 Sterowanie 1-10V
Wspétczynnik zachowania strumienia swietlnego 96 Kolor Biaty
Okres trwatosci L70B50 50 000 h Materiat (obudowa) Aluminium
Wspétczynnik trwatosci 0.9 Materiat (klosz) poliweglan
Funkcja $ciemniania 1-10
Kroki MacAdama =<3
Maksymalny prad wyjsciowy 0,15
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Rysunek techniczny

Dodatkowe zdjecia produktowe

PBB mm

Rozsyt swiatia

Luminous [cd/kim]

C0 -C180 C90 -C270

Dane logistyczne

Opakowanie jednostkowe

llos¢
Szerokosé
Wysokosé
Diugosc¢
Waga

1

60 mm
52mm

100 mm
0,03 kg

Opakowanie zbiorcze

llos¢
Szerokosé
Wysokosé
Dtugosc¢
Objetos¢
Waga

Uwagi

100

290 mm
215mm

490 mm
0,03m3
23,67 kg
CARTON BOX

Europaleta

llosé

Wysokos¢ palety
lloé¢ w warstwie
llo$¢ warstw
lloé¢ europaleta

Waga

2400
1720 mm
6

8

48

696 kg
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